Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 016/2016/CGE

I-        CONTRATANTE: CONTROLADORIA GERAL DO ESTADO

II-       CONTRATADO: TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A

III-      Objeto: O objeto do presente instrumento refere-se à contratação de empresa especializada na prestação de serviços
continuados de gerenciamento e controle de fornecimento de combustíveis (Gasolina comum; Diesel comum e S10; e
Etanol comum), em rede de postos credenciados, com implantação  e operação  de sistema informatizado  e integrado,
acessível via WEB, e tecnologia de pagamento por meio de cartão micro processado (com chip ou magnético), visando ao
abastecimento de veículos, motores estacionários e embarcações oficiais dos Órgãos/entidades do Poder Executivo do
Estado de Mato Grosso, que deriva da adesão à Ata de Registro de Preços nº 008/2016/SEGES, decorrente do Pregão
Eletrônico Nº 030/2015/SEGES, em conformidade com o projeto/plano/termo apresentado e demais anexos, independente
de transcrição.

IV-     Vigência: A vigência será de 12 (doze) meses a partir da data de 29/12/2016 a 28/12/2017, podendo ser prorrogado
por iguais e sucessivos períodos, limitada a sua duração a 60 (sessenta) meses, nos termos do art. 57, Inc. II da Lei nº.
8.666 de 21/06/1993 e suas alterações posteriores e, no que couber, a Lei nº. 10.520/2002.

V-      Valor Contratual: R$ 22.028,44 (vinte e dois mil s e vinte e oito reais e quarenta e quatro centavos).

VI-     Fiscal: Claudimas Ladislau Martins, e sendo sua substituta a servidora Adriana Domingas Pereira para exercer a
fiscalização do contrato.

VII-    Dot.Orçamentária: Proj/Ativ. 0036.2007, elem. de despesa: 3390.30.00 fonte 100.

Assinam: Em Cuiabá-MT, 29 de dezembro de 2016. CIRO RODOLPHO GONÇALVES - Secretário Controlador Geral do
Estado - Contratante e JEFERSON THOMAS e LUCIANO RODRIGO WEIAND - Contratado

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 07570ef0

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T16:49:00-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial